
消控室搬迁、合并、升级、改造项目竞争性磋商成交结果公告

（招标编号：JSXR（2024）082-C）

一、中标人信息：

消控室搬迁、合并、升级、改造项目:

中标人：徐州市建安消防工程有限责任公司 中标价：32.5万元

二、其他：

江苏翔瑞招投标代理有限公司对消控室搬迁、合并、升级、改造项目项目进行竞争性磋

商采购。现发布成交结果公告。

一、采购人

1．名称：江苏省徐州技师学院

2．地址：徐州市泉山区润港大道15号

3．联系方法：0516-85855180

4. 采购项目联系人：张老师

二、采购代理机构

1．名称：江苏翔瑞招投标代理有限公司

2．地址：江苏徐州市下淀路中学路一号

3．联系方法：13685109620

4. 采购项目联系人：程柱

三、项目编号：JSXR（2024）082-C

四、项目名称：消控室搬迁、合并、升级、改造项目

五、确定成交供应商

名称：徐州市建安消防工程有限责任公司

成交金额：325000.00元

六、磋商小组成员： 刘计艳、李黎征、王来运 。

七、定标日期：2024年9月14日

八、本项目磋商公告日期：2024年9月2日

九、各供应商对成交结果有异议的，可以按有关规定提出质疑，将盖单位公章的质疑送

至我司，逾期将不再受理。

质疑受理部门：江苏翔瑞招投标代理有限公司

联系人：程柱 联系电话：13685109620   邮编：221000

在此，谨对积极参与本项目的供应商表示衷心地感谢！

特此公告。

江苏翔瑞招投标代理有限公司

二O二四年九月十四日



三、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

四、联系方式

招  标  人： 江苏省徐州技师学院

地  址： 徐州市泉山区润港大道15号

联  系  人： 张老师

电  话： 0516-85855180

电  子  邮  件： /

招 标 代 理 机 构： 江苏翔瑞招投标代理有限公司

地  址： 江苏徐州鼓楼区下淀路中学路1号大棚小区物业楼

联  系  人： 付盼盼

电  话： 0516-83718887

电  子  邮  件： 289055134@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）


		2024-09-14T10:43:36+0800
	第2页(343.4026,436.5644)
	已检查


		2024-09-14T10:43:37+0800
	第1页(498,300)
	已检查


		2024-09-14T10:43:37+0800
	第2页(570,300)
	已检查




